
DECRETO DIRIGENZIALE N. 147 del 17 giugno 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ECOLOGIA, TUTELA DELL'AMBIENTE, DISIN-
QUINAMENTO, PROTEZIONE CIVILE SETTORE PROVINCIALE ECOLOGIA, TUTELA DELL'AM-
BIENTE, DISINQUINAMENTO, PROTEZIONE CIVILE - SALERNO - D. Lgs. 152/06 art. 208 _ DGR 
5880/02 e s.m.i. _ Società SIDEMEC srl con impianto in località Casalvelino Scalo Fraz. Fornace _  
Comune di Castelnuovo Cilento _ foglio 15 p.lle 48 parte e 81 parte _ zona D2, sede legale alla Via 
Cavallotti, 13, Monza (MI), impianto per l'attività' di messa in riserva e recupero di tipologie di ri-
fiuti speciali plastici. Proroga Decreto Dirigenziale n. 112 del 9/07/2007. 

IL DIRIGENTE 
 
  
PREMESSO : 
- che la ditta SIDEMEC srl è titolare del Decreto Dirigenziale n. 112 del 09.07.2007, ai sensi del 
D.lgs.152/06 art. 208 – DGR 5880/02 e s.m.i. per l’approvazione del progetto per l’impianto sito in 
località Casalvelino Scalo fraz. Fornace – comune di Castelnuovo Cilento, foglio 15 p.lle 48 parte e 81 
parte – zona D2, per l’attività di messa in riserva e recupero di tipologie di rifiuti speciali plastici. 
- che la ditta SIDEMEC srl,. sede legale alla via Cavallotti 13 Monza (MI), con nota acquisita dallo STAP 
Ecologia di Salerno in data 20/07/2007, prot. 657609, ha comunicato l’ultimazione dei lavori attestata 
con apposita perizia giurata; 
- che in data 27.03.2008, prot. 2008.0263851, la sig. Patrizia Maria Puricelli, nata a Giussano (MI) il 
11/07/66 e residente a Brioso (MI) alla Via Marconi n. 13, nella qualità di legale rappresentante della 
ditta SIDEMEC srl, chiedeva, in attesa del collaudo, la proroga del Decreto Dirigenziale n. 112 del 
09.07.2007; 
 
VISTO: 
- il D.Lgs. 152/06; 
- la D.G.R. 5880/02 e s.m.i.; 
- il D.P.R. 12/4/1996; 
- la D.G.R. 778 del 11/05/07; 
- la D.G.R. 1411/07; 

 
DECRETA 

 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 
 
- di ACCOGLIERE la richiesta di proroga della sig. Patrizia Maria Puricelli, nata a Giussano (MI) il 
11/07/66 e residente a Brioso (MI) alla Via Marconi n. 13, nella qualità di legale rappresentante della 
ditta SIDEMEC srl, con impianto sito in località Casalvelino Scalo fraz. Fornace – Comune di 
Castelnuovo Cilento; 
- di PROROGARE l’esercizio provvisorio dell’impianto a decorrere dalla data di notifica del presente 
provvedimento fino al collaudo da parte dell’Amministrazione Provinciale di Salerno, attestante la 
corrispondenza dei lavori effettuati con il progetto approvato; 
- di CONFERMARE tutte le prescrizioni contenute nel Decreto Dirigenziale n. 112 del 09.07.2007;  
- di STABILIRE che l’esercizio definitivo dell’impianto avrà inizio successivamente alla comunicazione 
da parte dell’Amministrazione Provinciale di Salerno della corrispondenza dei lavori effettuati con il 
progetto approvato e conseguente emanazione del decreto dirigenziale definitivo ai sensi del comma 6 
dell’art. 208 del D.Lgs. 152/06 da parte dello STAP Ecologia di Salerno.  
- di NOTIFICARE il presente Decreto alla ditta SIDEMEC srl, con sede legale alla via Cavallotti 13 
Monza (MI) ed impianto sito nel Comune di Castelnuovo Cilento in località Casalvelino Scalo fraz. 
Fornace; 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 30 DEL 28 LUGLIO 2008



- di TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Comune di Castelnuovo Cilento (SA), all’ASL 
SA3., all’A.R.P.A.C. – Dipartimento Provinciale di Salerno, all’Assessore all’ambiente, per la dovuta 
conoscenza, al BURC per la pubblicazione integrale, all’Amministrazione Provinciale di Salerno 
- di INVIARE per via telematica, copia del presente Decreto al Coordinatore dell’AGC Gabinetto del 
Presidente della Giunta Regionale della Campania, al Coordinatore dell’A.G.C. Ecologia (05) ed al 
BURC per la dovuta conoscenza.. 
 
 
                                                                                                       Il Dirigente del Settore 
                                                                                                      Dott. Antonio SETARO 

 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 30 DEL 28 LUGLIO 2008


